
6. ročník 5. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 5 22.9. - 25.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
23.9.

1. TřH Ranní kruh, služby
2. M Rozjezdy - desetinná čísla (oapkování)
3. ČjM Opakování slovních druhů
4. Tv Podle počasí kompenzační cvičení (svaly trupu) na hale nebo průpravná cvičení

na hřišti vedení míče (driblink)
5. Pč Práce na školním pozemku (dle počasí)

ÚTERÝ
24.9.

1. ČjM TEST (slovní druhy); podstatná jména - mluvnické kategorie, str. 9-10
2. F Látky a tělesa
3. M TEST /zlomky)
4. Pr Vznik života na Zemi
5. Aj Opakování present simple u sloves, záporná věta a otázka s pomocným DO
7+8 Inf Úvodní hodina, bezpečnost na internetu, vyhledávání informací

STŘEDA
25.9.

1. M Rozjezdy - desetinná čísla
2. Hv Hudební výrazové prostředky
3. OSV Spolupráce, pravidla a zásady práce ve skupině
4. Pr Projevy života
5. ČjL Báje, mýty

7+8
Tt Úvodní hodina, bezpečnost práce, plán práce
KAj Denní rutina, popis dne, běžné činnosti, propojení času a denního programu

ČTVRTEK
26.9.

1. M Rozjezdy - desetinná čísla
2. Aj Opakování sloves být a mít, kladná a záporná věta, denní činnosti a rutina s

využitím přítomného času prostého, krátké odpovědi u present simple
3. ČjS Vypravování, str. 125-127
4. D Pravěk - vznik a vývoj lidského rodu
5. Tv Podle počasí kompenzační cvičení (svaly trupu) na hale nebo průpravná cvičení

na hřišti - vedení míče (driblink)
7+8 Vv Blíží se podzim - vodové barvy, nůžky, lepidlo

PÁTEK
27.9.

1. Ov Člověk a společnost - rodinný život, domov
2. Z Tvar a rozměry Země
3. D TEST; Pravěk - paleolit
4. Aj TEST sloveso být a mít - kladná a záporná věta (viz Přehled mluvnice - zadní část

pracovního sešitu)
5+6 Dom Úvodní hodina, sladký dezert (domluvte se na surovinách)

1. Během polední přestávky se děti, které nejsou členy Školního klubu, mohou zdržovat v areálu školy
mimo budovu. Platí zde Školní řád a je zde vykonáván dohled pedagogickým pracovníkem.

2. V pondělí dne 23.9.2024 ve škole opět proběhne "Srdíčkový den". Vzhledem k situaci s povodněmi se
organizace rozhodla, že veškerý výtěžek půjde pro rodiny s nemocnými dětmi z těchto oblastí. V nabídce
jsou magnetky, propisky, srdíčka atd., ceny jsou od 30 Kč. Příspěvek je dobrovolný.

3. ŠD - Kroužky - V EduPage je možné až do čtvrtka 26. 9. 12:00 přihlašovat děti do kroužků.
4. Dne 12.9.2024 zasedala Školská rada v nové sestavě. Zápis naleznete na webových stránkách školy.
5. Informace o školním roce 2024/2025 a jeho organizaci si přečtete ve školním zpravodaji, který najdete

pouze v elektronické podobě na webu školy . Doporučujeme se s obsahem tohoto zpravodaje podrobně
seznámit.

6. V tomto týdnu rodiče obdrží informace o ISIC kartách - žáci je budou používat při vstupu do školy.

Michal Nedvěd, třídní učitel

https://www.zschrastice.cz/modules/file_storage/download.php?file=de77c38b%7C238&inline=1

